
UCHWAŁA NR IV/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie do zasobu mienia komunalnego nieruchomości będącej 
własnością Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku poz. 609 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku – Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 ze zm.), 
na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowa - Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, w trybie komunalizacji, 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Mrągowie, oznaczonych w ewidencji 
gruntów obrębu nr 2 jako: 

- działka nr 207/32 o powierzchni 0,0211 ha, nr 207/27 o powierzchni 0,0086 ha, nr 212/11                                   
o powierzchni 0,0085 ha, dla której Sąd Rejonowy w Mrągowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą Nr OL1M/00036689/5, 

- działka nr 207/23 o powierzchni 0,0641 ha, dla której Sąd Rejonowy w Mrągowie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr OL1M/00040443/0, 

- działka nr 207/29 o powierzchni 0,0050 ha, dla której Sąd Rejonowy w Mrągowie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr OL1M/00041561/0. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 przejmuje się w celu realizacji zadań własnych Gminy Miasto Mrągowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D998561-86BC-4C6E-A39E-0D82E101F41B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D998561-86BC-4C6E-A39E-0D82E101F41B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1




